

BID SUMMARY

TITLE: 2017 FIRE DAMAGE REPAIRS ON EAST ROAD, CR 230, IN REDWOOD VALLEY, AT MILE POST 3.47

CONTRACT NO.: 190090
DISTRICT: 1
COUNTY: MENDOCINO
ROUTE: 230

ADVERTISE DATE: APRIL 6, 2021

BID OPENING DATE: APRIL 27, 2021

PREPARED BY: William Wood

William Wood

DATE: 4/28/2021

CHECKED BY: Jannaliese Blundell

Jannaliese Blundell

DATE: 4/28/2021

				Greg Simpson Trucking 11 Highland Ct., Ukiah NO. 1		ENGINEERS ESTIMATE		Pavement Recycling Systems Jurupa Valley, CA NO. 2		
ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT CODE	ESTIMATED QUANTITY	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
1	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	1.0	\$1,500.00	\$1,500.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$4,370.00	\$4,370.00
2	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1.0	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$1,500.00	\$1,500.00
4	390095	REPLACE ASPHALT CONCRETE SURFACING	CY	1.79	\$12,000.00	\$21,480.00	\$1,500.00	\$2,685.00	\$11,173.18	\$20,000.00
5	999990	MOBILIZATION	LS	1.0	\$2,700.00	\$2,700.00	\$18,000.00	\$18,000.00	\$8,100.00	\$8,100.00
TOTAL:						\$30,680.00		\$30,685.00		\$33,970.00
DBE GOAL:						30%		13%		31.73%
★ Corrected Amount:										

				NO. 3		ENGINEERS ESTIMATE		NO. 4		
ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT CODE	ESTIMATED QUANTITY	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
1	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	1.0		\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00		\$0.00
2	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1.0		\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00		\$0.00
4	390095	REPLACE ASPHALT CONCRETE SURFACING	CY	1.79		\$0.00	\$1,500.00	\$2,685.00		\$0.00
5	999990	MOBILIZATION	LS	1.0		\$0.00	\$18,000.00	\$18,000.00		\$0.00
TOTAL:						\$0.00		\$30,685.00		\$0.00
DBE GOAL:								13%		
★ Corrected Amount:										